
Wahlauswertung Kreisparteitag 21.07.2018 
 
Wahl der zwei Delegierten für den Bundesparteitag  
 

abgegebene Stimmzettel 52 

Enthaltungen  0 

somit abgegebene Stimmen 52 

davon ungültig 0 

somit gültige abgegebene Stimmen 52 

 
 

Nr. Name, Vorname Stimmen 

1 Gaiser, Gabriele 36 

2 Hailfinger, Manuel 35 

3 Neumann, Valérie 15 

4 Bail, Fabian 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wahlauswertung Kreisparteitag 21.07.2018 
 
Wahl der fünf Delegierten für den Landesparteitag  
 

abgegebene Stimmzettel 51 

Enthaltungen  0 

somit abgegebene Stimmen 51 

davon ungültig 0 

somit gültige abgegebene Stimmen 51 

 
 

Nr. Name, Vorname Stimmen 

1 Hailfinger, Manuel 32 

2 Donth, Michael 29 

3 Gaiser, Gabriele 29 

4 Neumann, Valérie 21 

5 Baisch, Eberhard 19 

6 Bail, Fabian 16 

7 Mayer, Felix 15 

8 Lucas, Annegret 14 

9 Scheu, Jan-Philipp 14 

10 Henne, Matthias 14 

11 Müller, Ann-Cathrin 13 

12 Kurz, Silke 12 

13 Schaal, Margit 6 

14 Kemmler, Steffi-Melanie 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wahlauswertung Kreisparteitag 21.07.2018 
 
Wahl der 15 Delegierten für den Bezirksparteitag  
 

abgegebene Stimmzettel 51 

Enthaltungen  0 

somit abgegebene Stimmen 51 

davon ungültig 0 

somit gültige abgegebene Stimmen 51 

 
 

Nr. Name, Vorname Stimmen 

1 Kurz, Silke 42 

2 Wais, Christa 39 

3 Hailfinger, Manuel 37 

4 Baisch, Eberhard 36 

5 Gaiser, Dr. Gerd 36 

6 Ziegler, Barbara 35 

7 Scheu, Jan-Philipp 33 

8 Neumann, Valérie 32 

9 Müller, Ann-Cathrin 31 

10 Bail, Fabian 30 

11 Hillebrand, Dieter 30 

12 Wagler, Rupert 30 

13 Lucas, Annegret 28 

14 Mayer, Felix 27 

15 Henne, Matthias 24 

16 Eder, Marcel 22 

17 Kemmler, Steffi-Melanie 17 

18 Stoll, Ralf 17 

19 Müller, Gerd 14 

 


